Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска №3 от 05.06.2009, стр.42
ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	29.05.2009
	№
	39
	                                                                                         г. Заринск

	О внесении изменений в Приложение №1 к решению городского Собрания депутатов «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Заринске на 2009 – 2012 годы»

            Руководствуясь   Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края,  городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

            1.Внести в Приложение №1 к решению городского Собрания депутатов от 29.08.2008 № 62 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Заринске на 2009 – 2012 годы» следующие изменения:

1) В Паспорте программы пункт «Объёмы и источники финансирования» (по годам) изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования
	Источниками финансирования Программы являются средства городского бюджета, краевого и федерального бюджетов в рамках целевых программ и внебюджетные источники.

Объем финансирования из городского бюджета составляет:

2009 год — 4 966 т.р.

2010 год — 25720 т.р.

2011 год — 6850 т.р.

2012 год — 6740 т.р.

2)Пункт 4, раздела 5 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:

	4
	Подготовка и участие делегации г.Заринска в зимних и летних Олимпийских стартах малых городов Алтая
	616
	620
	850
	640
	Городской бюджет
	Комитет по физкультуре и спорту.

МАУ «Спорт»

4)Раздел 6 «Сводные финансовые затраты» изложить в новой редакции:

6. Сводные финансовые затраты
	Источники  расходов
	Финансовые затраты (тыс. руб.)

	2009
	2010
	2011
	2012

	Всего финансовых затрат:

в том числе:

из городского бюджета

из краевого бюджета

из федерального бюджета

из внебюджетных источников

(ОАО «Алтай-Кокс)
	14 966
4 966
-
10000

	85720

25720

20000

40000
-
	6850

6850

-
-

-
	6740

6740

-
-

-

2.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».
           3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить постоянную комиссию по бюджету и социальной политике городского Собрания депутатов (Приб С.Н.).

Глава города                                                                                                                  С.М. Балабин